
 

OPINIA NR 6/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 7 stycznia 2020 r. 
 

 

 

w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa wg druku nr 919 w sprawie 

ustanowienia medalu pamiątkowego XXX-lecia odrodzenia samorządu.  

 
Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst 

jednolity: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r., poz.7074 ) postanawia się, co następuje: 

  

Opiniuje się pozytywnie wniesiony przez Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 

Dominika Jaśkowca projekt uchwały wg druku nr 919 w sprawie ustanowienia medalu 

pamiątkowego XXX-lecia odrodzenia samorządu.  

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Medal upamiętniający XXX-lecie odrodzenia samorządu jest inicjatywą godną uwagi, 

zaś zamieszczenie na nim herbu miejskiego wpisuje się w lokalną tradycję oraz dodaje 

prestiżu.  

 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 1508/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dn. 13.06.2017 r. 

zaleca się użycie konturowej wersji herbu przeznaczonej do tłoczenia.  

 

 

 


